Совет сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение «Об утверждении типового положения об Администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район»

1.Абзац 2  пункта 2.1.2.  изменен в следующей редакции: «утверждает подготовленную на основе генеральных планов сельского поселения документацию по планировке территории, выдачу разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами), разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении муниципального строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения, утверждение местных нормативов градостроительного проектирования поселений, земельный контроль за использованием земель сельского поселения, информирует население сельского поселения о принимаемых в области градостроительства решениях».

2.В пункте 2.1.2. в абзаце 6 после слов  «для муниципальных нужд» дополнить словами «предусматривается, в том числе путем выкупа»;

3.Абзац 8 пункта 2.1.3. изменен в следующей редакции: «дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации».

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

            Амангильдинский сельсовет:
                         Фаттахов Р.Б.

№119

от 20.12.2012 года